ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO MTINICIPAL

cÂvana MUNtcIpAL DE PRESIDENTE MEDICI

REQUERIMENTO N". OO8/2019;

PROPONENTES: MARIA CUSTODIO V.S NOVAIS - PSD

A vereadora que abaixo subscreve, requer na forma

regimental e após, ouvido o Douto Plenário desta Casa de Leis, que seja

oficializado o Excelentíssimo Prefeito Edilson Ferreira de Alencar e ao Secretário

de Obras e Serviços Públicos Sr. Marcio Pereira, que seja feita a recuperação

do travessão da linha 140 para linha 118.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessário, uma vez que essa

vereadora é cobrada pelos moradores daquela região, pois o travessão

encontra-se em péssimo estado de trafegabilidade, e a comunidade anseia por

esse atendimento.

\nn
Igl*.t

Maria Custodio V.S Novais
PSD

Sala das Sessões, 07 de junho de 2019.